

CENNÍK OBKLADOVÉHO SYSTÉMU EFEKTA

Podkladové profily EFEKTA - elox

šírka obkladového poľa	Cena podkladových profilov za 1m ²		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
200-400 mm	110,00	22,00	132,00
401-600 mm	95,00	19,00	114,00
601-1250 mm	80,00	16,00	96,00

Príplatok za povrchovú úpravu vo farbách RAL K7, NCS, CREATIVE METALLIC = 15 %

Maximálna dĺžka profilov je 6000 mm.

Obklady EFEKTA

LAMINÁT DTDL Egger						
šírka obkladového poľa	Cena Laminátového materiálu Egger – dreviný za 1m ²			Cena Laminátového materiálu Egger UNI farby za 1m ²		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
200-400 mm	235,00	47,00	282,00	260,00	52,00	312,00
401-600 mm	200,00	40,00	240,00	245,00	49,00	294,00
601-1250 mm	185,00	37,00	222,00	230,00	46,00	276,00

Maximálny rozmer 2070 x 2800 mm (s prierezom 2040 x 2770 mm)

V cene obkladu je hrana v rovnakom odtieni ako dýha

Vybrané dekory laminátového materiálu DTDL Egger - dreviný:

H1122 ST22 Whitewood, H1145 ST10 Dub Bardolino prírodný, H1176 ST37 Dub Halifax biely, H1180 ST37 Dub Halifax prírodný, H1181 ST37 Dub Halifax tabakový, H1399 ST10 Dub Denver lanýžovo hnedý, H1400 ST36 Retro drevo, H3303 ST10 Dub Arlington prírodný, H3430 ST22 Pinia Aland biela, H3702 ST10 Orech Pacifik tabak.

Vybrané dekory laminátového materiálu DTDL Egger - farby:

U201 ST Oblázkovo sivá, U748 ST9 Lanýžová, U750 ST9 Svetlosivá, U775 ST9 Bielosivá, Lesklý materiál Egger u999 ST30 čierna- lesklá

Ostatné dekory podľa požiadavky .

DEKORY DÝHA						
šírka obkladového poľa	Cena za 1m ² dýhy dekoru dub, buk, jelša, javor, orech, čerešňa, arodýha			Cena za 1m ² dýhy dekoru wenge, teak, zebrano, palisander, macassander		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
200-400 mm	680,00	136,0	816,00	775,00	155,00	930,00
401-600 mm	655,00	131,0	786,00	730,00	146,00	876,00
601-1250 mm	625,00	125,0	750,00	675,00	135,00	810,00

Maximálny rozmer 1450 x 3000 mm.

V cene farebné lakovanie, priehľadné prevedenie, polomat

V cene je hrana v rovnakom odtieni ako dýha

Ostatné dekory podľa požiadavky .

DEKORY HOMAPAL a FORMICA			
šírka obkladového poľa	Cena za 1m ² dekorov okrem Creme Basis a Basalt Basis		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
200-400 mm	675,00	135,00	810,00
401-600 mm	665,00	133,00	798,00
601-1250 mm	655,00	131,00	786,00

Vybrané dekory HOMAPAL : Metrica, Brozneto, Metrica Anthracit, Diamond Anthrazit, Mesh Brozneto, Spiegelglanz Mesh Naturton, Spiegelglanz Mesh Goldon, Kupfer Herbstlaub, Schwarz Matt, Creme Basis, Basalt Basis

Maximálny rozmer formátu 2420 x 1200 mm

Vybrané dekory FORMICA : skupina Decometal a magnetické tabuľe podľa ponuky .

Maximálny rozmer formátu 2770 x 1200 mm

Ostatné dekory podľa požiadavky .

DEKORY SENOSAN			
šírka obkladového poľa	Cena za lamino- dekor		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
200-400 mm	350,00	70,00	420,00
401-600 mm	340,00	68,00	408,00
601-1250 mm	325,00	65,00	390,00

Maximálny rozmer formátu 2770 x 1250 mm **hrúbky 18,2 – 18,6 mm !!!**

Vybrané dekory SENOSAN : 2801 žiarivo biela SCR, 2802 krémovo biela SCR, 2803 čierna SCR, 2805 vanilka SCR, 2811 béžová SCR, 2824schlammgra SCR

Ostatné dekory podľa požiadavky .

Kamenný dekor DÉMOS vrátane nosnej MDF			
šírka obkladového poľa	Cena za 1 m ²		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
200-400 mm	660,00	132,0	792,00
401-600 mm	645,00	129,0	774,00
601-1250 mm	635,00	127,0	762,00

Maximálny rozmer formátu 1200 x 590 mm

Vybrané dekory DEMOS : Multi color black line, Multi color black natural, Autumn natural, Autumn rustic natural, Autumn white natural, Cooper natural, Silver shine natural, Ocean green natural, Black star natural, Jerra green silk gloss, Black line natural, Terra red.

Sahara finished mat – jedine s už nalakovaným povrchom . **Cena za m² s príplatkom + 60%**

Ostatné dekory podľa požiadavky

OBKLADY LAKOVANÉHO SKLA – číre						
šírka obkladového poľa	Cena za 1m ² lakovaného číreho skla			Cena za 1m ² lakovaného extračíreho skla		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
200-400 mm	460,00	92,00	552,00	490,00	98,00	588,00
401-600 mm	435,00	87,00	522,00	465,00	93,00	558,00
601-1250 mm	415,00	83,00	498,00	445,00	89,00	534,00

LAKOVANÉ SKLO - metalíza						
šírka obkladového poľa	Cena za 1m ² v metalíze číreho skla			Cena za 1m ² v metalíze extračíreho skla		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
200-400 mm	470,00	94,00	564,00	515,00	103,00	618,00
401-600 mm	460,00	92,00	552,00	490,00	98,00	588,00
601-1250 mm	440,00	88,00	528,00	470,00	94,00	564,00

LAKOVANÉ SKLO – satináto						
šírka obkladového poľa	Cena za 1m ² lakovaného skla satináto			Cena za 1m ² lakovaného skla metalíza + satináto		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
200-400 mm	470,00	94,00	564,00	500,00	100,00	600,00
401-600 mm	445,00	89,00	534,00	475,00	95,00	570,00
601-1250 mm	425,00	85,00	510,00	460,00	92,00	552,00

LAKOVANÉ SKLO – RAL +metalíza, zrkadlo						
šírka obkladového poľa	Cena za 1m ² lakované sklo RAL + pieskovaná metalíza			Cena za 1m ² v zrkadle		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
200-400 mm	610,00	122,0	732,00	525,00	105,00	630,00
401-600 mm	600,00	120,0	720,00	505,00	101,00	606,00
601-1250 mm	580,00	116,0	696,00	485,00	97,00	582,00

Maximálny rozmer 2070 x 2800 mm (s prierezom 2040 x 2770 mm)

Lakované farby podľa vzorkovníka RAL a NCS)

PENETROVANÁ SUROVÁ MDF DOSKA			
šírka obkladového poľa	Cena za 1m ² penetrovanej MDF dosky hr. 18 mm.		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
200-400 mm	85,00	17,00	102,00
401-600 mm	80,00	16,00	96,00
601-1250 mm	70,00	14,00	84,00

Maximálny rozmer 2070 x 2800 mm (s prierezom 2040 x 2770 mm)
Surová MDF –príprava pre stierku !

Cenník je platný od 1.5.2022 až do vydania nového cenníka.